
ZARZĄDZENIE NR 37/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 197/16 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
zasad prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) w Gminie Bojanowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 
podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego  
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1454) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 "Instrukcja prowadzenia scentralizowanych rozliczeń VAT" w § 7 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu:"3. W przypadku, gdy w danym okresie rozliczeniowym z cząstkowej deklaracji VAT 
wynika kwota nadwyżki VAT naliczonego nad VAT należnym i kwota ta jest odzyskiwana przez Gminę, 
Urząd Miejski dokonuje zwrotu nadwyżki na rachunek bankowy jednostki/zakładu budżetowego w ciągu 
10 dni roboczych od otrzymania z Urzędu Skarbowego."

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikom / Dyrektorom jednostek 
organizacyjnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8549FC43-50C8-4BC7-920C-AAEAAB267090. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Zarządzeniu Nr 197/16 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zasad
prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) w Gminie Bojanowo
nie został uregulowany przypadek kiedy występuje nadwyżka VAT naliczonego nad VAT należnym
w deklaracji VAT cząstkowej w jednostce/zakładzie budżetowym i Gmina odzyskuje ww
nadwyżkę. W związku z tym w załączniku Nr 1 "Instrukcja prowadzenia scentralizowanych
rozliczeń VAT" w § 7 dodaje się ust. 3.

Id: 8549FC43-50C8-4BC7-920C-AAEAAB267090. Podpisany Strona 1




